CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI
Autarquia Federal — Lei 5.905/73

DECISAO COREN-PI N°. 54/2019

O Conselho Regional de Enfermagem do Piaui torna piblico que em sua 534° Reunifo
Plenéria Ordindria, realizada em 28/05/2019, foram aprovados Inscrigdo Remida, Inscrigio Definitiva,
Especializagdo e Cancelamentos de Inscrigéo.

INSCRICAO DEFINITIVA

ENFERMEIROS N°
ANA CLARA MENEZES REGO 587539
ANDREA RIBEIRO CARVALHO 588874
ANTONIA DE FATIMA SOARES MENDONCA 589219
BERNADETE LEAL DE SOUZA 587540
CAMILA HANNA DE SOUSA 588040
CRISLAIANE PEREIRA LOPES 588291
DAIANA DOS ANJOS SANTOS 587875
ELANEA BRITO DOS SANTOS 589220
ERGINA MARIA ALBUQUERQUE DUARTE SAMPAIO 578795
ERICA DE QUEIROZ SALES 514458
ERISLANDIA MARIA SILVA SOUSA 552171
ERLANE PEREIRA DA SILVA 523672
FABIANA FREIRE ANASTACIO 587373
FABIO DOS SANTOS GOMES 589221
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA DOS SANTOS 573163
FREDSON ALVES SARAIVA 588292
GABRIELE MESQUITA DA SILVA 589548
GEISSE DOS SANTOS ANSELMO 544265
GENIVAL SANTOS DA SILVA 503800
GISELE ALVES DE OLIVEIRA 548838
GIZELDA FERREIRA DA SILVA 587541
GLICIA CARDOSO NASCIMENTO 528082
HEMILLY DE SOUSA AGUIAR FERREIRA 589549
HERICA DAYANNE DE SOUSA MOURA 589222
ISABELA SOARES DO REGO PACHECO 542998
JANIELE DE SOUZA SILVA LUSTOSA 538887
JOSELINY PACHECO DE LIMA E SILVA 564514
LAIS LIMA DE CASTRO 546559
LAYANNA XIMENES SANTOS 509566
LEONIDAS TAVARES DA SILVA JUNIOR 589550
LIVIA SAMIA SILVA LOPES 587876
MARCILIA SOARES RODRIGUES 487877
MARCIO NUNES DE ALMEIDA 589223
MARGARIDA DE SOUSA BRITO SILVA 588875
MARIA DE JESUS VERAS GALENO 546755
MARIA IVONE DE ARAUJO SOUSA SILVA 588041
MARIA JOARA DA SILVA 589863
MARIANA MARTINS GRAMOZA VILARINHO 496061
MARTINA ALVES DOS REIS 570723
MATEUS SILVA COSTA 588876
MAYANE SOARES DE LIMA 588293
MYLLENA KELLEN MUNIZ ARAUJO BEZERRA 587542
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NANIELLE SILVA BARBOSA

PATRICIA IBIAPINA DOS SANTOS
SABRINA BATISTA LIMA

SIRLEY SILVA ARAUJO

TASSIA VILANNY DE SOUSA CARVALHO
THAMYRES SANTOS FERREIRA DE MELO
TOTAL - 48

TECNICO DE ENFERMAGEM
ADBIEL SOUSA COSTA

ADILIA DE MORAES MENESES AVELINO
ALBERTINA DE OLIVEIRA RIOS
ALEKSANDRA BRITO DOS REIS

ALINE COSTA SANTANA

ANA MARIA RODRIGUES LEAL

ANA RAQUEL ARAUJO DE ABREU OLIVEIRA MARTINS

ANTONIA VANDERLEIA DA ROCHA
BETANIA SOARES OLIVEIRA

CAMILA APARECIDA DE CARVALHO FIGUEREDO

CANANDA FERREIRA DA SILVA RODRIGUES
CLARA JORDANA BESERRA DOS REIS
CRYSTIANE DE OLIVEIRA SILVA

EDILSA ALVES DE MORAES

EDUARDO ALVES DA SILVA

ELEN CRISTINA COUTINHO MORAIS
ELISANGELA DA SILVA ROCHA

ERICA DA SILVA SANTOS

FLAVIANE DA CONCEICAO SOUSA
FRANCIANE DA SILVA OLIVEIRA LIMA
FRANCIMARA LEONCIO CARVALHO
FRANCINEUDA RITA DA COSTA SILVA
FRANCISCA FRANCIONE DE OLIVEIRA LIMA
FRANCISCA NOELMA DE ARAUJO
FRANCISCA ROSA VIEIRA

FRANCISCA SANAYRA DA ROCHA SOUSA
GABRIELA LUSTOSA DA SILVA

GILDA DE SOUSA NOLETO

GILDA MARIA FERREIRA MUNIZ
GILDENIA ARAUJO PESSOA

GLEICIANE MARIA DOS SANTOS DA SILVA
GLENDA BRITO URANO PORTELA
HERICA CASTRO SOBRINHO

JANAINE DE SOUSA RODRIGUES

JESSICA MARIA PESSOA MORAIS

JESSICA VIEIRA DA SILVA SOUSA MOURA
JORGE HENRIQUE AMADO

KARINA CARNEIRO GAMA

KARINE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS
LAYNARA BACELAR MENDES

LETICIA PEREIRA DOS SANTOS

LILIAN CAVALCANTE SILVA

LINA CLARA VIANA GOMES

LIVIA MARIA PASSOS DE JESUS

588294
ST7915
588613
588295
519354
587878
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1305152
1238700
1403410
1320999
1404702
1307123
1407738
1405651
1403411
1406493
1404703
1409307
1407739
1404704
1402185
1356886
1406494
1305153
1403412
1409308
1404705
1401738
1228280
1406495
1407740
1409309
1289823
1401739
1403801
1407741
1403413
1307127
1402186
1401740
1409081
1407742
1402187
1409310
1409082
1404706
1409083
1283494
1407743
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI
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LUZILANDIA DE OLIVEIRA SOUSA SILVA 1401741
LYZ COSTA BRANDAO 1311343
MARCIA FERNANDA DA COSTA TAVARES 1292585
MARCOS PEREIRA PIAUI 1403802
MARIA APARECIDA ALMEIDA DA SILVEIRA 1406496
MARIA CLARA SOUSA BATISTA 1407744
MARIA DA CONCEIGAO PEREIRA DE SOUSA 1361377
MARIA DAS DORES CARDOSO RAMOS SILVA 1407745
MARIA DIVINA VIEIRA DE SA 1401742
MARIA DOS REMEDIOS DA SILVA NASCIMENTO 1402188
MARIA DOS REMEDIOS DOS SANTOS MACHADO 1401743
MARIA FRANCISCA RIBEIRO DAS NEVES 1407746
MARIA SILVANA PEREIRA DA SILVA ALVES 1316117
MARIA THAYS CRISTINA FELIX NUNES 1409311
MARTA CRISTINA SARAIVA DE CARVALHO 1259499
MAYRA RENATA MELO DA SILVA 1301241
MEYRIELLE ARAUJO BARBOSA 1407747
MICHAELLE PIRES MAGALHAES SILVEIRA 1407748
MILENA RIBEIRO SILVA 1409312
MONALIZA DANIELLE PEDREIRA DA SILVA 1405525
MONICA JACIELE DOS SANTOS BARROS 1403803
NATANIELA DA SILVA FERREIRA ASSUNCAO 1307130
NAYARA DE SOUSA NUNES 1406497
PATRICIA RAQUEL RIBEIRO LOIOLA 1308273
RAFAELLE TALITA DO NASCIMENTO SILVA 1407749
RAIMUNDA DE FATIMA LEITE PROFIRIO CARVALHO 1297204
RAYANNE LETICIA BATISTA FILGUEIRAS 1409084
SAMARA RODRIGUES DA SILVA 1409085
SARAHELLEN PINHEIRO DA SILVA RODRIGUES 1282152
SONIA MARIA PINHEIRO DE SOUSA 1308747
TAILA RODRIGUES DE SOUZA 1407750
TAIS CRISTINA DUARTE SOUSA LOPES 1407751
TAMIRES DOS SANTOS SILVA 1405652
TAYANNE GUEDES COELHO 1409086
TAYNA FEITOSA LIMA 1401744
THAYSLANE MORAIS DA SILVA 1407752
VALDIRENE ALVES DOS SANTOS 1314158
VANDERLANDIA SOUSA MACEDO RODRIGUES 1401745
VANESSA CRISTINA OLIVEIRA PINTO 1272401
WITALO DIAS TAVARES 1296042
YASNNAYA POLLYANNA SANTOS DE OLIVEIRA 1407753
ZILDETE SILVA SOUSA 1403414
TOTAL - 86
INSCRICAO ESPECIALIZACAO N°
ANA KELLE DA SILVA PIRES (terapia intensiva) 47415-ENF
ANGELINE CRISTINA DE ANDRADE GOMES (enfermagem intensiva) 47406-ENF
CARMYELI VIEIRA REIS (enfermagem em obstetricia) 47258-ENF
DAVID BENAR OLIVEIRA GUIMARAES (cardiologia para enfermeiros) 47407-ENF
HUGO NAPOLEAO DE MORAES NETO (enfermagem obstétrica) 47697-ENF
INGRID O'HANA GOMES DA CRUZ GALVAO (oncologia multiprofissional) 47408-ENF
ISAMARA BARBOSA CAVALCANTE (enfermagem estética) W 47259-ENF YEV)’Y)CF
/
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JOAO PEDRO WILLAIGAGNON COSTA MELO (enfermagem em uti neonatal e peditrica) 47584-ENF
JOAO PEDRO WILLAIGAGNON COSTA MELO (nivel médio tec. Em enfer. Do trabalho) ~ 26013-ENF

JULIANA KELLY NOGUEIRA PINHEIRO (terapia intensiva) 47416-ENF
LAYANA MARIA MELO NASCIMENTO (auditoria em satde) 47281-ENF
MARCELA DE CARVALHO CORREIA (enfermagem do trabalho) 47705-ENF
MARISA RAQUEL LOPES NASCIMENTO (terapia intensiva) 47260-ENF
NEYLYVYA DE CARVALHO SOUSA FERREIRA (terapia intensiva) 47706-ENF
RAISA CALDAS REBELO (enfermagem intensiva) 47409-ENF
SARA SUSANE MACHADO PEREIRA (urgéncia e emergéncia) 47707-ENF
TACIANY ALVES BATISTA LEMOS (enfermagem obstétrica) 47282-ENF
ANA PAULA DA SILVA SOUZA (urgéncia e emergéncia) 26052-TE
JOAO PEDRO WILLAIGAGNON COSTA MELO (urgéncia e emergéncia) 26053-TE
VALDEMONICA ALEXANDRE DA COSTA (instrumentagdo cirtrgico) 26054-TE
TOTAL - 20

A presente Decisdo entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
28/05/2019.
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Tatiana Maria Melo Guimaries manda Lucia Barreto Dantas
COREN-PI N. 110720- Enf. COREN-PI 133133-Enf.

PRESIDENTE SECRETARIA
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